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Välbesökt och intressant sammankomst med årets fotbollsdomare 
Sveriges mest uppmärksammade kvinnliga 
fotbollsdomare Tess Olofsson lockade en stor 
skara medlemmar till vår 259:e sammankomst. 
Det var hela 68 anmälda och efter ett par 
återbud hade 64 personer slutit upp och det är 
den femte mest besökta sammankomsten 
genom tiderna, vilket Kennet Landgren hade 
fångat på bild. 
Tess Olofsson har dömt internationell fotboll 
sedan 2017. 2023 uppmärksammades hon när 
hon som första kvinnliga domare dömde en 
match i herrallsvenskan.  
Tess Olofsson började döma redan som 13-
åring och därefter har hennes karriär gått 
spikrakt uppåt. Hon utsågs att döma vid såväl 
EM 2022 i England som VM 2023 i Australien 
och Nya Zeeland. 
Fyra gånger har Tess Olofsson utsetts till 
Sveriges bästa domare och till sommaren 
belönas hon med att vara en av två svenska 
domare som får åka till OS i Paris. 
Lasse Holmström lyckades i vanlig ordning på 
sitt karakteristiska sätt fånga Tess i ett väldigt 
öppenhjärtigt samtal där hon bjöd på sig själv 
på ett föredömligt sätt. 
Hon berättade om den utsatthet som domare 
ofta har att hantera. För att rekrytera fler 
domare generellt gäller det att föräldrar, 
publik, föreningar och spelare måste ha en 
större förståelse för domarnas situation. Det 
går inte att alltid fatta rätt beslut. 
Hon berättade att hon efter en match i 
Superettan i höstas kände att hon behövde anlita en mental coach för att hantera de reaktioner som uppstod. 
Tess Olofsson har redan upplevt mycket inom fotbollen men har fortfarande flera mål som hon gärna vill uppnå, 
bland annat att någon gång även få döma i EM och VM för herrar. 
Ett utförligare referat finns på vår hemsida. 
 

Nästa sammankomst 
Onsdag 22 maj kl. 12:00 – boulefest i Stadsparken 
Svenska Mästerskapen i boule spelas i Lund till sommaren. Detta vill vi 
uppmärksamma och onsdag 22 maj 2024 kl. 12:00 kommer vi att ha en 
sammankomst med boule som tema. Upplägget är inte klart, men det blir en 
föredragning i boulespelets ädla konst av Mattias Thorell, Svenska 
bouleförbundets Evenemangsutvecklare och starke man i arbetet med SM-
arrangemanget på Svenska Bouleförbundet och så klart får vi testa på hur det är 
att spela boule. 
Huvudspelplatsen för SM blir i parkgångarna i centrala Stadsparken. När det 
blir dags för finalkvällar flyttas spelet upp till Mårtenstorget där en centercourt 
kommer att byggas upp. Boule-SM i Lund kommer att spelas 14-20 juli.  
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Nya medlemmar 
I samband med sammankomsten 15 april kunde vi räkna in fyra nya medlemmar, som kortfattat fick beskriva sina 
idrottsliga meriter och varför de valt att gå med i Idrottsgillet i Lund. 
* Jan Bjerseth är uppväxt i Eslöv och har där hållit på med fotboll och friidrott. Har två barn som spelar handboll i 
H43. 
* Anders Liljebladh spelar golf sedan lång tid tillbaka och är medlem i Barsebäcks GK. 
* Carsten Svantesson spelade volleyboll i Lugi i många år. Satsade sedan på tennis och har vunnit flera SM för 
veteraner både individuellt och i lag med ATL. Spelar även en hel del golf. 
* Håkan Henriksson, har varit målvakt i Lövestad IF, Ystads IF samt Staffanstorps Gif, även spelat handboll som 
målvakt på korpnivå i Lund och ägnar nu tid som medelmåttIg golfare på LAGK. 
Vi hälsar våra nya kamrater välkomna till Idrottsgillet i Lund. 
 

Mest besökta – Tess ny på listan! 
Här är Idrottsgillets topp 10-lista där Olof Lundh nu är obestridd etta då han slog sitt eget tidigare rekord. 
Vi ser fram emot nya sammankomster, där vi hoppas få in fler utmanare på vår topplista inom kort… 
  1) 89 Olof Lundh – 9 november 2023 
  2) 75 Olof Lundh – 14 mars 2016 
  3) 73 Björn Eriksson – 16 feb 2016 (lunchsammankomst) 
  4) 70 Reunion med Lugis guldhjältar från 1980 – 28 feb 2020 
  5) 64 Tess Olofsson – 15 april 2024 (lunchsammankomst) 
   64 Gunder Hägg, Arne Andersson, Lennart Strand – 5 dec 1991 
  7) 62 Jörgen Persson – 28 jan 2019 
 62 Jonte Sjögren och Davis Cup-laget – 24 mars 1992 
  9) 60 Hans Chrunak – 4 februari 2005 
 60 Kim Ekdahl du Rietz – 23 jan 2018 
 60 Percy Nilsson – 26 feb 2018 
12) 59 Julbord med Simon Jeppsson/Mats Andersson – 13 dec 2016 
 59 Julbord med Bertil Andersén/Caj-Åke Andersson – 10 dec 2019 
14) 56 Julbord med Roland Andersson – 4 dec 2017 
 56 Idrottsgillet 30 år med Mats Andersson/Ronnie Hellström/Peppe Eng – 24 okt 2018 
 

Aptitretare inför ett par inplanerade träffar till hösten  
Till sommaren genomförs OS och för några år sedan hade vi Johan Flinck från Aftonbladet på 
besök, som berättade om de senaste olympiska spelen, som ägde rum i Tokyo 2021. Nu är det 
dags igen och i början av hösten får vi besök av radiosportens Andreas Matz, som kommer att 
berätta om OS 2024 i Paris. 
Handbollslandslagets VD Stefan Lövgren, med två OS-silver, VM-guld, EM-guld, 268 
landskamper på sitt CV, kommer på besök i september. 
Sedan kan vi i nuläget inte avslöja mer men som vanligt jagar vi nya intressanta gäster till våra 
sammankomster. 
 

Påminnelse om medlemsavgift för år 2024 
Fortfarande är det några som ännu inte betalat medlemsavgiften för 2024. Vår kassör Kay Nilsson har skickat ut 
påminnelse till berörda om man önskar kvarstå som medlem och ännu inte betalat ombeds man att göra detta.  
Om man inte önskar kvarstå, så vänligen också meddela Kay så vi kan ta in nya medlemmar som står på kölistan. 
Medlemsavgiften i Idrottsgillet för 2024 är oförändrad 250 kronor och du sätter in pengarna på plusgiro 221532-5. 
Kom ihåg att skriva vem du är!  
Det går också att swisha medlemsavgiften till 123 291 67 57. 
Enligt stadgarna ska det finnas 118 (de etthundraaderton) stolsmedlemmar. Dessutom finns det en handfull 
hedersledamöter (för närvarande är de sju till antalet) och ständiga medlemmar. 
 

Sociala medier 
Idrottsgillet i Lund finns på vår hemsida www.idrottsgilletilund.se och har du tillgång till Facebook går det bra att följa 
Idrottsgillet i Lund där också. 
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